## 海富通基金管理有限公司关于海富通瑞福一年定期开放债券型证券投资基金实 施转型的提示性公告

根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》和《海富通瑞福一年定期开放债券型证券投资基金基金合同》(以下简称"《基金合同》")的有关规定,海富通瑞福一年定期开放债券型证券投资基金(以下简称"本基金")以通讯方式召开了基金份额持有人大会,于 2019 年 5 月 7 日表决通过了《关于变更注册海富通瑞福一年定期开放债券型证券投资基金的议案》。

海富通基金管理有限公司(以下简称"本公司")已于 2019 年 5 月 8 日在《证券日报》和本基金管理人网站(http://www.hftfund.com/)公告了《海富通基金管理有限公司关于海富通瑞福一年定期开放债券型证券投资基金基金份额持有人大会表决结果暨决议生效的公告》。根据本次持有人大会决议,现就本基金转型实施的相关事项提示如下:

- 一、本基金正式实施转型日期为2019年6月6日。
- 二、转型方案实施情况
- 1、关于本基金《基金合同》等法律文件的修改

根据《关于变更注册海富通瑞福一年定期开放债券型证券投资基金的议案》以及相关法律法规的规定,经与基金托管人宁波银行股份有限公司协商一致,基金管理人已将《海富通瑞福一年定期开放债券型证券投资基金基金合同》、《海富通瑞福一年定期开放债券型证券投资基金托管协议》分别修改为《海富通瑞福债券型证券投资基金基金合同》、《海富通瑞福债券型证券投资基金招募说明书》。上述法律文件已报中国证监会并已获得中国证监会《关于准予海富通瑞福一年定期开放债券型证券投资基金变更注册的批复》(证监许可[2019]362 号文)。修订和更新后的法律文件将于2019 年 6 月 6 日生效。投资者届时可通过本基金管理人网站(http://www.hftfund.com/)查阅海富通瑞福债券型证券投资基金的相关法律文件。

## 2、关于选择期的安排

根据《公开募集证券投资基金运作管理办法》的规定,基金管理人在本次基金份额持有人大会表决通过后,预留至少二十个工作日的赎回选择期供基金份额持有人做出选择,本基金的选择期为2019年5月8日至2019年6月5日。在选择期间,本基金不开放申购业务,仅开放赎回业务。海富通瑞福一年定期开放债券型证券投资基金基金份额持有人可以将其持有的部分基金份额或全部基金份额赎回。对于在选择期内未作出赎回选择的基金份额持有人,其持有的海富通瑞福一年定期开放债券型证券投资基金的基金份额将在《海富通瑞福债券型证券投资基金基金合同》生效之日起自动变更为海富通瑞福债券型证券投资基金的基金份额。在选择期内,为方便本基金份额持有人赎回,基金份额持有人已同意在选择期豁免《海富通瑞福一年定期开放债券型证券投资基金基金合同》中关于开放期与封闭期的规定以及投资组合比例限制等条款。

## 3、转型后的海富通瑞福债券型证券投资基金的运作

本基金正式实施转型日期为 2019 年 6 月 6 日,即《海富通瑞福债券型证券投资基金基金合同》、《海富通瑞福债券型证券投资基金托管协议》将自 2019 年 6 月 6 日起生效,原《海富通瑞福一年定期开放债券型证券投资基金基金合同》、《海富通瑞福一年定期开放债券型证券投资基金托管协议》将自同日起失效。自《海富通瑞福债券型证券投资基金基金合同》生效之日(2019 年 6 月 6 日)起,海富通瑞福债券型证券投资基金的申购、赎回业务安排将在基金

管理人届时发布的相关公告中予以详细说明,敬请投资者留意。

特别提示本基金基金份额持有人(尤其是个人投资者)注意上述情况,并在本基金转型实施前的选择期内做出选择。

本公告仅对本基金基金份额持有人大会决议生效等重要事项予以提示,其他具体事项请参 见本基金管理人于 2019 年 5 月 8 日在《证券日报》和本基金管理人网站

(http://www.hftfund.com/)发布的《关于海富通瑞福一年定期开放债券型证券投资基金基金份额持有人大会表决结果暨决议生效的公告》。

投资者欲了解更多详细情况,可拨打本公司的客户服务电话 40088-40099 进行咨询。 特此公告。

海富通基金管理有限公司

二〇一九年五月二十九日